vendido a quem maior lanço der, devendo observar que não serão aceitos lanços inferiores 
a 60% do valor de avaliação, para arrematação do bem penhorado na execução dos autos 
acima referido, conforme laudos encartados ao feito: 01- Um Automóvel Vectra CD 
vermelho, placa CDH-0168 – São Paulo, ano 1995. Ava liação R$ 12.720,60 (doze mil e 
setecentos e vinte reais e sessenta centavos) em 13 /02/2013. Dos autos, não constam 
causas ou recursos pendentes de julgamento. CONDIÇÕES DE VENDA: Seguirá o disposto 
no provimento CSM 1.625/2009, salvo condições aqui expressas. Os preços dos bens 
arrematados deverão ser depositados através de guia de depósito judicial vinculada ao